Sala das Sessões, Dejanir Storníolo, em 26 de novembro de 2013.

Dr. Marcel 13 " 	 da Costa

Vereador - PSDB ( sidente da Câmara)

Gu" erm i; e Souza Martins
V eador - PPS

rá7~1~
cia m -a/)e~a ( 944i),(7,7 -

- ra,~ rae, / do. 03,94,dathi

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Externam Moção de Pesar pelo falecimento da SENHORA MARIA OLINDA
CUSTÓDIO.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins e Dr. Marcel Pinto da Costa.

Destinatário: Família Custódio.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

Faleceu no dia 25 de novembro do corrente ano, nesta cidade, a Senhora Maria
Olinda Custódio, aos 74 anos de idade. Era viúva do Senhor José Benedito Custódio e deixa
os filhos: Julio, Roberto, Daniel, Luzia, Terezinha, Silvia Helena, Regina, Rosa e Silvana, além
de genros, noras e netos.

Era pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta irrepreensível e sua
dedicação à família e ao trabalho.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos, e conhecidos, e esta
Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando a Deus que traga conforto aos
corações enlutados com a perda do ente querido.

Ante o exposto, REQUEREMOS, fique constando da ata desta Sessão Ordinária,
MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Senhora Maria Olinda Custódio, enviando-se
cópia da presente aos familiares, a quem expressamos as nossas sinceras condolências.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Wille
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Ibitinga - SP

111 111111111111111
P otocolo Geral 0002439/2013

Data: 26/11/2013 Horário: 21:27
Legislativo - MOC 107/2013

	Page 1